
 

 

Zarządzenie Nr 110/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z  2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki wprowadzam następujące zmiany             

w strukturze organizacyjnej Instytutu Geografii: 

1) likwiduje Zakład Numerycznych Analiz Przestrzeni 

2) tworzę Zakład Kształtowania Krajobrazu 

 

§ 2 

 

1. Struktura organizacyjna Instytutu Geografii po wprowadzeniu zmian jest następująca: 

1) Katedra Rewitalizacji Dróg Wodnych 

2) Zakład Badań Czwartorzędu 

3) Zakład Geografii Fizycznej i Ochrony Krajobrazu 

4) Zakład Geografii Społeczno-Ekonomicznej 

5) Zakład Geografii Turystyki 

6) Zakład Kształtowania Krajobrazu 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Rektor 

 

 

 

                                                                                    prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


